

Nature's BioCeuticals Denmark ApS (Under tvangsopløsning)

Hedebøvej 47, 5474 Veflinge

Company reg. no. 41 91 23 67

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2023.


Kim Meurs-Gerken
Chairman of the meeting

Kim Meurs-Gerken
Advokat (L)
Koch/Christensen
Advokatfirma
Sankt Annæ Plads 6
DK-1250 København K

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company Nature's BioCeuticals Denmark ApS (Under tvangsopløsning)
Hedebovej 47
5474 Veflinge

Company reg. no. 41 91 23 67
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director Francois Jean-Martin Susini, Managing Director

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The key activities comprise trading and production of medical cannabis and associated activities

Development in activities and financial matters

The company has in the year invested in production facilities and equipment, however have not yet started products of its products. The result is therefore as expected. Since the company is still in a start up phase, the company is dependent on continued financial support of its investors. It is management's expectation that this will be upheld, why the accounts have been prepared on a goind concern basis.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>	<u>7/10 2019</u> <u>- 30/6 2021</u>
Gross profit	-943.913	-14.627
Depreciation and impairment of non-current assets	-477.244	-10.000
Operating profit	-1.421.157	-24.627
Other financial expenses	-95.987	0
Pre-tax net profit or loss	-1.517.144	-24.627
Tax on net profit or loss for the year	0	4.611
Net profit or loss for the year	-1.517.144	-20.016
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.517.144	-20.016
Total allocations and transfers	-1.517.144	-20.016

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
1 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	180.000	190.000
Total intangible assets	<u>180.000</u>	<u>190.000</u>
2 Land and buildings	13.387.200	0
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	857.776	0
Total property, plant, and equipment	<u>14.244.976</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>14.424.976</u>	<u>190.000</u>
Current assets		
Deferred tax assets	3.200	2.200
Tax receivables from group enterprises	0	2.411
Other receivables	53.907	0
Total receivables	<u>57.107</u>	<u>4.611</u>
Cash and cash equivalents	<u>100</u>	<u>35.373</u>
Total current assets	<u>57.207</u>	<u>39.984</u>
Total assets	<u>14.482.183</u>	<u>229.984</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.537.160	-20.016
Total equity	-1.497.160	19.984
Liabilities other than provisions		
Other payables	15.930.249	200.000
Total long term liabilities other than provisions	15.930.249	200.000
Trade payables	49.094	10.000
Total short term liabilities other than provisions	49.094	10.000
Total liabilities other than provisions	15.979.343	210.000
Total equity and liabilities	14.482.183	229.984

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2021	40.000	-20.016	19.984
Retained earnings for the year	0	-1.517.144	-1.517.144
	40.000	-1.537.160	-1.497.160

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2021 - 30/6 2022	7/10 2019 - 30/6 2021
1. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 July 2021	190.000	200.000
Cost 30 June 2022	190.000	200.000
Amortisation and depreciation for the year	-10.000	-10.000
Amortisation and write-down 30 June 2022	-10.000	-10.000
Carrying amount, 30 June 2022	180.000	190.000
2. Land and buildings		
Additions during the year	13.640.000	0
Cost 30 June 2022	13.640.000	0
Amortisation and depreciation for the year	-252.800	0
Depreciation and write-down 30 June 2022	-252.800	0
Carrying amount, 30 June 2022	13.387.200	0
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	1.072.220	0
Cost 30 June 2022	1.072.220	0
Revaluations for the year	-214.444	0
Revaluation 30 June 2022	-214.444	0
Carrying amount, 30 June 2022	857.776	0
